
Zarządzenie Nr 933(346)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

       w z. PREZYDENTA MIASTA 

                /~/ Krzysztof Szewc 

                Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik 
do Zarządzenia Nr 933(346)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 13 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 44 936 258,00 300 000,00 45 236 258,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 31 061 173,00 -20 000,00 31 041 173,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 320 000,00 430 000,00 750 000,00

2660

Środki przekazane przez jednostki samorządu
terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie
zadania z zakresu zarządzania drogami publicznymi
krajowymi

0,00 430 000,00 430 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 495 000,00 -44 000,00 451 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 000,00 -44 000,00 450 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 638 800,00 -17 000,00 2 621 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 356 800,00 -10 000,00 1 346 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -7 000,00 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 101 038,00 -9 000,00 9 092 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

7 800,00 -5 000,00 2 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 -3 500,00 3 000,00

60095 Pozostała działalność 1 320 247,00 -40 000,00 1 280 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 947,00 -40 000,00 96 947,00

852 Pomoc społeczna 26 165 053,00 -300 000,00 25 865 053,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 205 500,00 -300 000,00 1 905 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 204 000,00 -300 000,00 1 904 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 620 204,00 0,00 34 620 204,00

90095 Pozostała działalność 17 542 769,00 0,00 17 542 769,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

269 000,00 -30 000,00 239 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 30 000,00 130 000,00

Razem: 395 816 855,98 0,00 395 816 855,98

BeSTia Strona 2 z 2


